MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº 124_CBT IFSP DE 30 DE AGOSTO DE 2023

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO, DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o que consta da Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a presidência da primeira,
para compor a Comissão Interna de Saúde do Servidor Público - CISSP, do Campus Cubatão, a
saber:

● Daniele de Macedo Henrique - CB25096X - Presidente
● Fabiana Silveira Botani Gimenes de Jesuz - SP212039
● Flavia Gomes dos Santos - SP113566
● Luana Alexandre Duarte - CB247406
● Lucia Helena Dal Poz Pereira - CB100195
● Leticia Vieira Oliveira Giordano - CB200633
● Matilde Perez Quintairos - CB97027X
● Michelli Analy de Lima Rosa - CB080718
● Robson Escotiel Silva Rocha - CB081978
● Wellington de Lima Silva - SP081875

Art. 2º. Esta Comissão seguirá as Diretrizes da Resolução 001/2023 - CONCAM CBT, de
15 de junho de 2023.

Art. 3º. Fica destinada a carga horária de 01 (uma) hora por semana para a realização dos
trabalhos.

Art. 4º. Esta portaria entra em vigor na data de sua divulgação.

ARTARXERXES TIAGO TÁCITO MODESTO
Diretor-Geral

Portaria CBT IFSP 124/2023
Página 1

		2023-08-30T12:57:08-0300
	ARTARXERXES TIAGO TACITO MODESTO:27917178897